
 
 

 
AI DOCENTI  

AGLI ALUNNI  

ALLE FAMIGLIE  

AL DSGA 

AL PERSONALE ATA  

ALBO-ATTI-SEDE 
 

 
 
 

       OGGETTO: ORARIO PROVVISORIO DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE a.s.2024/2025 

LICEO CLASSICO, LICEO CLASSICO EUROPEO, LICEO MUSICALE, LICEO ARTISTICO  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il calendario scolastico nazionale e regionale per l’a.s.2024/2025; 

VISTO l’organico dell’autonomia di diritto e di fatto assegnato a questa Istituzione; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali per quanto di rispettiva competenza 

VISTE le delibere di assegnazione dei docenti alle classi 
 
 

DISPONE 
 

 
 

l’avvio delle attività didattiche per il 12/9/2024 alle 8:15 per la sede Perito, alle ore 8:10 per la sede 

Levi; 

l’orario provvisorio delle attività didattiche, con quota oraria di lezione di 60 minuti, come di seguito.  

Tanto, fino a nuova disposizione. 

Con successivo avviso verranno comunicati assegnazione e orario provvisorio delle attività didattiche 

pomeridiane del Liceo Musicale e dei Docenti di sostegno. 

 
 
 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L.n.39/1993 

 





ORARIO PROVVISORIO DAL 12 SETTEMBRE 2024 

LICEO CLASSICO ‐ LICEO CLASSICO EUROPEO ‐ LICEO MUSICALE 

LEGENDA: P = POTENZIAMENTO; D = DISPOSIZIONE 

SCANSIONE ORARIA: ORE DI 60 MINUTI, DALLA PRIMA ALLA QUARTA 

I ORA: 8.15‐9.15; II ORA: 9.15‐10.15; III ORA: 10.15‐11.15; IV ORA 11.15‐12.15 
 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

      

1 mad cinese      1DE  5DE 3DE      3DE 5D E  1DE 3DE   1DE 5D E 3DE 
2 mad cinese                     4EE 4EE 4EE  
Acito 4EE 5M 3M  2M 3M 4EE 5M  3M 3B 3M     4B  4EE   4B 5M  
Altieri     4A 3A   1DE 1DE 3A    3DE 2A 3DE 3A 2A  2A 4A 3A 1DE 
Baldassarre           2B  2B 2M       5B 2M 2DE 1M 
Bautista D D   D(5M) 1DE 4DE 4DE   3EE D 3EE 4DE 4DE   1DE D D     
Caponigro M 5A D   5A  3B 5D E     P(1DE)  P(2M)  5A 3B D P(2M)  5A 4EE 3B 
Caponigro R.   5D E 2DE 5D E 2DE D 5E E   4EE 5D E 2DE 5E E 5E E   D D 5D E     
Caporrino  D D 5E E  1DE 5E E D(2B) D(3C) 5E E  2DE 5E E 2DE    1DE D 2DE     
Caruso   1M        1M 5M     5E E 2M       
Ceinturet               5D E 5D E      5D E   
Chibomba 5EE 5EE  4EE 5E E 4EE 4EE 3EE 4EE 3EE  5E E D(1M) D     D 3EE     
Cioffi     3M 5M     5M 4C 4DE P(5M) 4C 5M 5M  P(3M)  4C P 5EE 3M 
Coia      2DE 4DE 4DE 3DE   2DE 4DE 2DE 4DE   4DE 3DE 2DE D(5M)  3DE 3DE 
Conforti  4C  3C  4A 3C 4C 4A 3B   4C 3C 1DE 1DE 4A 3C  3B     
Cuoco 3A 5E E D 4EE 5E E 4EE P(2A)  4EE 3A  5E E P P   3A 3A 5F E      
D'Angelo     2A 1A   1A 5B  3C 4A 1A  3C 5B 4A   1A 5B 2A 4A 
Dabbene  P(3A) D 4B 2DE 4B   2DE 4DE  4B     D    4DE 3EE 3EE 2DE 
De Luna 4C  4M 3A  4C 4M   4M 3C 5F E      4C 1M 4M 3A 4C  3C 
De Martino  5D E 2B  4C  4C 1DE 5D E 2B 1DE  5D E 1DE 2B  4C  5D E 2B     
De Martino R                 P P       
De Rosa       4DE 4DE 3DE D  2DE  2DE 4DE 5D E  D 3DE 2DE  D D(2M) 3DE 
Di Domenico 2A 3M  5B 5B  1A P(2M) 2A 1A 3M 4M      3M 4M 2A P(2M)    
Di Meo 1DE D 1DE 1DE 1DE D(1M)           D(4M)  5F E      
Edwards D(2M) 3DE 3DE 4DE D(3A) D   D(2M) 3DE D 3DE D(4M) 5D E    D 4DE      
Elias                4EE     4EE 4EE   
Falcone D.     3B  3DE  3B 4EE 5B 4EE 4EE 3DE 5B 3B   5B 3DE   3B 5B 
Falcone G. 5D E 4EE 3EE 3M    3DE     5F E 3M 2DE 5F E  4DE 3EE  1DE 1DE 5D E  
Fasano 2B 1B   1B  2B      1B 4DE 1A 2B 2B 1A   2B 4DE 1B 1A 
Fernicola   5A 4A   D 5A      5A 4A 4A 3EE D  5A 5E E 5E E 4A 5A 
Ferrara   5B 5A 4B 5A  3C  4B 5A 5B 4B  3C  3C 5B 4B 4B     
Fortunato      3DE 1DE 2DE  2DE 3DE   D P 3DE 2DE  1DE 5E E  D 1DE 5E E 
Gasparro 4A 3C 1A 3EE          2A 3B 5B  4EE 5E E   1B 2B 4C 
Genovese  2B 1B 2M 2B 2B 2M    P 3EE 2M 2B  1B  1B 2M 1B     
Giarletta P.  5A 2A   3EE 5D E   2A 4DE P      5D E 5A 4DE 3EE 2A 4DE 5D E 
Giordano 5E E 1DE 3B  3C 3B  3A 5E E D 4C  2A 3EE 5F E    4C 3A     
Hernandez  D  5E E  D 5E E  D(5M) 5E E  2DE 5E E 2DE 2DE 2DE D(1A) D  2DE     
La Porta 3B 3DE 4B 4DE   D 3B D(1B) 3DE  3DE D 4B   3B D 4DE      
La Rocca         3A 4C     3A 3A       P 3A 
Lanzara 2DE  1DE 1DE 1DE  P 3EE 4C 3EE 2DE        P 3EE 2DE 2DE 4C  
Luongo            P P            
MAD INGL 2DE       2DE   2DE          2DE 2DE   
Manzione     1A 1B  1B  1B 1A 1B  1B 5A 5A 1DE  1B 1A 5A 1A   
Marino 5F E 5B P    5F E 4EE 4B 5F E P 3B  3B  4B   P 5B     
Miele   4C 4M  2M 3M 4M 5B 5M 4B 2M      4B  5M 1M 3M 3C  
Monaco  3EE D 5F E 3EE 5E E  5F E  D 5F E 3A 3A 5F E 3EE   5E E D      
Mordente       4DE 4DE   3EE  3EE  4DE      4EE 4EE   
Natella 3EE 5FE 3C  P(1M) 5F E 3EE   3C       5F E 5F E 3C 3C 3C  5F E 5F E 
Palumbo      2A 5M 3M 4M  2A 2A 5M  3M 4M 3M 5M   4M 5M 3M 2A 
Passannanti 1A 2DE 5FE 2A 5FE  3A      1A 3A 2A 2DE  2A  5FE  5FE 1A  
Pastorino A. 5M P             5M 1M    1M  1M  5M 
Pastorino I.      1DE  D(2A) 3DE D D   D D 5D E D(4E) 1DE 3DE  4EE 4EE  3DE 
Pendino 5B 4B  3B  5B 5B 4B     3B 5B 4B    3B  4B 3B 5B 4B 
Pepe 1M 2M  1M       2M 1M   1M 2M         
Pescina                 5D        
Pignata   4EE P (4C) P P P (1M)  P P P  P P  3EE     5F E P P  
Pisaturo 3C 3B 4A    4B 5B     5B 4M  4C  5A 4A  3B 3A 4B 4M 
Polito D 2A 3A 1A   5A 1A 5F E  5E E 5A  D 4EE   3EE 3A 4A     
Raiola 4M 1M 2M          3M 1M    4M 5M      
Ricci        1M         1M 1M       
Riccio     4EE 4M         4M 4EE       4M 4EE 
Sammartino  4A  2B     3EE 4A 4A          4A 2B  3EE 
Santoro      3C 4A  2B P   3C 4A P  1B 2B  P (3M) 1B 3C 5A 2B 
Scannapieco 4DE 4DE 2DE  3DE 4DE       3DE 4C   4DE 2DE 2DE 4C 3DE 3DE  D(1B) 
Sica 3DE P  5D E P (4M) P    5D E 5D E 4DE     P (2M) 3DE   5D E 5D E 3DE 4DE 
Superchi 1B  4DE P (5M)  5D E D  4DE 5A 1B 1A 5A  1B 5E E  D 1A      
Tiacci 3M 4M       1M 2M           3M 4M 1M 2M 
Vecchio 1DE  P (5M) 3DE 4DE D 2DE    P P (2B)  P(4EE) 5D E  P (2A) D P (2B) 1DE     
Vigile 4B 1A 3DE 1B   1B 4A 5A D  4A  5D E D 1A   D 4EE     
Vitale         3M 1M 4M 1DE    4DE D D       
Vitolo M   5E E             3M         



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
a.s. 2024-2025     LICEO ARTISTICO ORARIO PROVVISORIO DAL 12.09.2024 

Docente lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì sabato 

 I         II       III       IV        V       VI       I        II        III       IV      V        VI I        II        III       IV       V        VI I        II        III       IV      V        VI I         II        III      IV      V        VI I        II        III       IV       V 
ALIBERTI ANNA D P P 3C1   3C1 3C1 P    P P 3C1 3C1           P 3C1     3C1 3C1  
BALDASSARRE BRUNO         1A 2A                 2A 1A        
BENTIVENGAANNAMARIA       D 1A 2A 3C   5D 2A 1A P         5D 1A P    5C 2A P 5D  
CALABRESE ANGELO 5D 5D 5D       5D      5D     5D      D D        
CARUSO VALERIA 1A 5A           5A 1A                      
CIAO VITO    3C2   3C2 3C2 5C 5C     3C2 3C2         5C 5C D 3C2   D D 3C2 3C2  
CIRILLO NICOLA       D D     3A 3A 3A 4A   4A 3A 3A 3A     4A 4A   3A 3A 3A   
DE MARTINO RAFFAELLA 5A P P 4A   4A P P 3A         5D 5D           5D 5D  5A  
DELGIORNOANNAMARIA       P P     P P P    P P P    P P P    P P P 2A  
FALCONE ANTONIO M D D           2A P     2A D D    3A 5A 1A P   1A P 5A 3A  
FORRISI CARMELO   2A 1A   1A 3A D            D 1A   1A 2A 3A 3A   5A 5A 2A 1A  
LA ROCCA CARMELA       5C 5A 3C       5C         5A 4A 3C         
LANDI GISELLA  1A 1A 5A     D 5A   1A 5A 5A 5A    5A 5A 5A    D 5A 5A        
LUONGO CONCETTA       2A 2A     4A 4A       4A 3C   2A 3C     3C 3C 4A   
PASTORINO AGNESE       5A 4A 3A          5A 4A     4A 3A          
PECCI GERARDO 3C 3A 4A 2A   3A 5C 5D     5C 5D 2A   3C 2A 5C 4A   3C 5D          
PECORAROMARIAGRAZIA 4A 4A     D D D            D 2A         2A 1A 1A 4A  
PEPE SABINA       5D 5D     5C 5D     5C 5C        5D        
PESCINA BIBIANA  D 3A 5D   D D 5A 1A   D D 2A 1A     2A 5D     D         
VALENTINI GIUSEPPINA 2A 2A 5C 5C   D D     D D 5C     1A 1A 5C    D 5C 5C        
VECE SALVATORE   3C 3A           4A 3A                    
VITALE MARIANO          4A         1A D 3C       2A    5C 5D   
VITOLO ROSA CHIARA 3A 3C                 3A 3C                
VOLPE CAROLINA 5C 5C 5A D     4A D   3C 3C D           D 5D    4A 4A 5C 5C  

 

LEGENDA P =  POTENZIAMENTO          D = DISPOSIZIONE 

SCANSIONE ORARIA : PRIME QUATTRO ORE CIASCUNA DI SESSANTA MINUTI 

PRIMA ORA 8:10 - 9:10      SECONDA ORA 9:10-10.10    TERZA ORA : 10.10 - 11.10      QUARTA ORA 11:10 - 12.


